
2019 年 8 月 31 日 

 

 

「なすぐらむ」実施開始日 延期のお詫び 

 

 平素より『なすぐらむ』をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

 

 「慢性閉塞性肺疾患（COPD）」「大腸癌」「ネフローゼ症候群」の 3疾患につきまして、以

前から 2019 年 12 月 1 日以降に実施可能とご案内しておりましたが、制作上の都合により

2020 年 1 月 25 日より実施開始とさせていただきます。 

 

 実施をご予定・ご検討くださっていた先生方や学生の皆様に多大なご迷惑をお掛けいた

しますことに、深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ありません。 

 今後このようなことが起こらないように鋭意努める所存でございます。何卒ご寛容賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【対象疾患】 

・慢性閉塞性肺疾患（COPD） 

・大腸癌 

・ネフローゼ症候群 

 

【実施開始日】 

変更前：2019 年 12 月 1 日（日） 

変更後：2020 年 1 月 25 日（土） 

 

 

 

 

 

 

株式会社インターメディカル 

代表取締役 市川圭介 

 

http://www.intermed.co.jp/ 

なすぐらむ専用電話番号 0120-955-947 

（携帯電話から 03-5802-5803） 

kangoshi@intermed.co.jp 

ご不明点があれば何なりとお問い合せください。 


